ai sensi del comma 11, art. 103, del Codice; 

VISTA la trattiva diretta n. 1677988 avviata sul MePa in data 22/04/2021, con scadenza in data 
04/05/2021 alle ore 18:00; 

ACQUISITA l’offerta dell’operatore economico Ely Sistemi Project S.r.l. pari a € 22.436,25 
(ventiduemilaquattrocentotrentasei/25) oltre Iva al 22%, per il servizio di manutenzione 
annuale dell’impianto del laboratorio BL3, in conseguenza del ribasso a corpo del 3,50% 
praticato sull’importo a base d’asta di € 23.250,00;  

DATO ATTO che la Stazione appaltante ha avviato le verifiche sulle dichiarazioni rese dall’operatore

[...]

Cittadella Universitaria di Monserrato, a seguito della Trattativa Diretta sul MePA n° 1677988, nell’ambito della 
categoria Servizi/ Servizi agli Impianti (manutenzione e riparazione), alla Ely Sistemi Project S.r.l.., P.IVA 
02944450929, con sede legale in Cagliari alla via Renzo Laconi n. 18, per un corrispettivo di € 22.436,25 
(ventiduemilaquattrocentotrentasei/25) oltre IVA ; 
Art. 3 Si dispone l’esonero dalla garanzia definitiva in considerazione del ribasso offerto, nonché della 
comprovata reputazione dell’impresa;  
Art. 4 L’imputazione della relativa spesa sul la copertura della spesa sul Budget economico 2021, alla voce